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Styrets sammensetning 
Leder:    Marte Bulie  

Nestleder/Sportslig leder: Odd Eirik Seipäjärvi 

Økonomiansvarlig:  Hilde Støvne 

Sekretær:   Hilde Sletten 

Styremedlem:   Ellen M Brevik 

Styremedlem (NIL-klubben): Vibeke Hagelsteen 

Styrets arbeid 
Styremøter 
Styret har avholdt 6 styremøter gjennom året, hvorav 3 har vært fysiske møter og 3 har vært på 
Teams. I tillegg har styret holdt løpende kontakt via Messenger dersom det var behov for raske 
avklaringer. Kontakt med oppmenn i de ulike kullene har i hovedsak kun vært digitalt via Messenger.  
Styreleder har representert NIL Allidrett på NIL hovedlags månedlige møter. NIL Allidrett har 
gjennomført livredningskurs i vann i tre omganger for totalt 42 trenere.  Det ble også avholdt 
sommeravslutning for trenere og evaluering av fjorårets sesong med frisbeesgolf og pizza i 
Varingskollen.  

Sammensetning 
NIL Allidrett består av tre ulike grupperinger. Historisk har NIL Allidrett hovedsakelig bestått av 
foreldredrevet allidrett til alderskullene for 4 til 7 år (17/16 grupper fordelt på 4 årskull). Dette er 
heretter kalt NIL Allidrett i årsberetningen. Deretter er det også to andre grupper: Sportmix (1 
gruppe) og NIL-klubben (NIL-Klubb 1 (4 grupper), NIL-klubb 2 (2 grupper) og FFO (1 gruppe)).  NIL-
klubben er innunder NIL Allidrett, men opererer som en selvstendig gruppe. Samlet gir NIL Allidrett 
et godt og variert tilbud til barn fordelt på ulike alderstrinn i Nittedal.  

NIL-klubben styres i det daglige av daglig leder Balaz Kadar sammen med nestleder Bente Skari. Med 
seg har de et team av faste ansatte ungdommer. Styremedlemmet i Allidretten har bidratt i 
administrasjonen rundt NIL-klubben, i forbindelse med planlegging av sesongen 2023-2024, 
fakturering, betaling av regninger og annen økonomioppfølging. Se kapitlet om NIL-klubben under 
for flere detaljer. 

Oppsummering av sesongen 2023/2024 
Fra høsten 2023 har 291 barn deltatt på allidrettens aktiviteter for barn i alderen 4 til 7 år. Sportmix 
2015 (8 år) har tilbudt aktiviteter for 13 barn. Videre har totalt 178 barn deltatt på NIL-klubben, hvor 
103 på NIL-klubb 1 og 75 på NIL-klubb 2. Totalt har NIL Allidrett gitt et tilbud til 482 barn i sesongen 
2023/2024, noe som gjør NIL allidrett til en av landets største allidrettsgrupper. 
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For sesongen 2023/2024 har det vært noe varierende praksis mellom kullene når det gjelder 
gruppeinndeling. Barnehage-kullene (2018 og 2019) har gruppeinndeling etter 
barnehagetilhørlighet, mens skolebarna (2016 og 2017) har beholdt gruppeinndelingen fra tidligere 
år. Styret har fått gode tilbakemeldinger på dette, og ser at både barn, trenere og foreldre er 
tryggere i en gruppe med mange kjente.  

Treningsplaner 
NIL Allidrett fortsetter å ha stor pågang og mange grupper fordelt på de ulike årskullene. I denne 
sesongen har det vært 16 grupper (17 på høstsesongen) fordelt på 5 årskull. Styret i NIL Allidrett 
opplever at vi fortsatt har for få timer i haller og basseng i «kjernetiden» som er den mest ideelle for 
de minste årskullene, men det kom godt med å få et par timer i Bjertneshallen fra høsten 2023. Det 
har vært utført bytte av tildelte tider med andre leietakere for best mulig treningstider. Med 
utgangspunkt i de fasilitetene vi har, og i samarbeid med eksterne aktører, har vi klart å sette 
sammen treningsplaner med et godt og variert aktivitetstilbud til de ulike årskullene.  

Rekruttering 
NIL Allidrett er et kjent og ettertraktet tilbud i lokalmiljøet, spesielt for de yngste kullene. Men vi ser 
også at stadig flere barn velger å fortsette med allidrett når de begynner på skolen og ut 2. klasse. 
Sesongen 2023/2024 ble det for første gang åpnet for påmelding før sommeren. Dette ble gjort da 
styret erfaringsmessig mottar henvendelser om påmelding for kommende sesong allerede i juni. Det 
ble lagt ut informasjon på nettsiden til NIL Allidrett, Facebook og det ble utlevert 
informasjonsplakater i enkelte barnehager i Rotnes-området der vi så lavere påmelding.  

Påmeldingen for sesongen 2023/2024 ble gjort via medlemsregisteret Spoortz. Dette fungerte 
ganske bra, med unntak av noen tekniske problemer hos Spoortz de første dagene. Nytt for 
sesongen var at vi la inn muligheten for å “krysse av” for å få økonomisk støtte til medlems- og 
treningsavgiften ved påmelding. Totalt var det 10 familier som benyttet seg av dette, noe vi er godt 
fornøyd med da vi har fått få henvendelser om dette tidligere år.  

Nettsidene til NIL Allidrett er mest aktive i forbindelse med oppstart av ny sesong (aug /sep). Etter at 
sesongen er i gang, foregår det meste av informasjonen på lukkede grupper på Spond. Det er egne 
lukkede grupper i Spond for hver av årskullene, med egne undergrupper for trenere og 
gruppesammensetningen. Samtlige årskull benytter Spond, men styret erfarer at dette stiller noe 
større krav til oppmann for å ta dette i bruk. Fra foreldre er det gode tilbakemeldinger på bruk av 
Spond. De fleste årskullene benytter i tillegg Facebook som kommunikasjonskanal.  

NIL Allidrett ønsker å gi et tilbud til alle som søker om plass. Store grupper kan være utfordrende ved 
noen av aktivitetene, men dette har stort sett gått bra. I sesongen 2023/2024 har vi tilnærmet 
samme antall barn som forrige sesong. 

Samarbeid 
Allidretten har over flere år fått et tett og godt samarbeid med de andre gruppene i Nittedal IL, samt 
andre idrettsgrupper i Nittedal kommune. Dette er vi godt fornøyd med ettersom det gir oss 
muligheten til å gi barna et allsidig treningstilbud med mange varierte aktiviteter. Vi håper at barna 
etter hvert finner en aktivitet som de trives med, og at NIL Allidrett på den måten rekrutterer til et 
bredt idrettsmiljø i hele Nittedal. Vi har i sesongen 2023/2024 samarbeidet med NIL Friidrett, NIL Ski, 
NIL Innebandy (Nittedal Wolves), NIL Tennis, Nittedal Orientering, NIT-HAK håndball, Nittedal 
Taekwondo, Nittedal Basketballklubb, Hakadal Frisbeegolf og Danseverket. 

Det er et godt samarbeid mellom styret og trenere i allidretten, og kontakten foregår via en egen 
lukket Facebook-gruppe for trenere og styret. Oppmennene i trenergruppene fungerer som 
bindeledd mellom styret og trenerne. Oppmennene har sørget for å få informasjon videre ut til 
trenere og foreldre, hovedsakelig ved bruk av Spond og Messenger. I sesongen 2023/2024 ble det 
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besluttet at gavekort til trenere skulle avvikles da dette var en stor post i regnskapet. Ønske var 
heller å benytte disse pengene på utstyr til barna.  

Allidrett – 2019 (4 år) 
Oppmann: Jon Arne Tjøstheim 
Trenere: Jon Arne Tjøstheim, Christer Mørkved, Kristian Akselsen, Petter Døhlie, Ida 
Brænden,Christine Vatnøy, Lars Bråtås, Magnus Fredriksen, Mia Almdal, Helge Larsen, Kari-Anne 
frikstad, Mari Krokan, Ida aasbrenn, Magnus Spanthus, Sindre Engh, Anders Folkets 

2019-kullet består av 69 barn og 16 trenere (inkludert oppmann). Kullet er delt opp i 4 grupper som i 
hovedsak er basert på barnehagetilhørighet. Aktivitetene har bestått av dans, gymsal med ulike 
aktiviteter, svømming i Rotnesbadet og uteaktivitet på Sørlisletta. Engasjerte foreldretrenere har 
bidratt til at vi har gjennomført gode treninger igjennom sesongen. Fra januar 2024 har det vært 
skiskole i regi av NIL ski, med godt oppmøte blant allidrettsbarna. Det har vært stort engasjement 
blant barn, foreldre og ungdomstrenerne fra skigruppa i NIL. 

Allidrett – 2018 (5 år) 
Oppmann: Eirik Bøe Karlsen 
Trenere: Amund Skoglund, Eirik Bøe Karlsen, Elin Linne Andersdotter Langendal, Georgia Fragkias, 
Hanne Halland Edvardsen, Hilde Sletten, Isaac Fagerli, Jo Næss Hagen, Joakim Lindh, Jonnie Ledberg, 
Lena Krogsveen, Lene Tvedt, Line Teigen Døssland, Ludvig Edvardsen Kirkaune, Mariana Bexrud, 
Martin Borg, Patrick Fjeld, Rune Sevilhaug Bergh, Simen Holm og Tove Andersen.  

2018-kullet har fra høstsesongen 2023 bestått av 101 barn og 20 trenere. Kullet ble i starten av 
høstsesongen delt opp i 4 grupper, men på grunn av mange påmeldinger i utgangen av august ble vi 
nødt til å øke til 5 grupper basert på barnehagetilhørlighet. Aktivitetene har bestått av dansing i regi 
av Danseverket, svømming i Rotnesbadet og Elvetangen bad, rebus- og refleksløype, uteaktiviteter 
på Sørlisletta, aktivitet i gymsal og skiskole i regi av NIL Ski. Trenere i de ulike gruppene i 2018 har 
lagt inn en stor innsats med planlegging og gjennomføring av sesongen. En stor takk til engasjerte 
foreldretrenere som fått til gjennomføring av disse øktene. Barn og foreldre setter stor pris på dette.  

Allidrett – 2017 (6 år) 
Oppmann: Terje Løken 
Trenere: Terje Løken, Petter Ellefsen, Francis Paulin, Solfrid Braathen, Kristian Malme, Martin 
Ellingsen, Karianne Gåsland Bjellånes, Ida Mentzoni, Espen Haugen Ingelsrud, Mehrosh Shokri, 
Anders Molstad, Irmelin Kittelsen Røberg. 

2017-kullet har denne sesongen bestått av 69 barn og 11 trenere fordelt på fire grupper med 
utgangspunkt i tidligere års gruppefordeling basert på barnehagetilhørighet. Dette har fungert bra 
og barna treffes på denne måten på tvers av skoletilhørighet. Det har stort sett vært godt oppmøte 
på treningene, og som vanlig opplever vi økt deltakelse etter at fotballsesongen er over. 

Høsten 2023 startet med friidrett i regi av friidrettsgruppa i NIL, så etterfulgte taekwondo, 
svømming, gymsalaktiviteter, langrenn og håndball. Videre skal vi ha basket, svømming, orientering, 
tennis og uteaktiviteter. En svært variert sesong med masse aktivitetsglede for store og små. 

Allidrett – 2016 (7 år) 

Oppmann: Hilde Støvne / Marte Bulie 

Trenere: Håvard Bruvold, Jørgen Sjaastad, Kristian Akselsen, Stig Rasmussen 

2016-kullet har fra høsten 2023 bestått av 52 barn og 4 trenere, fordelt på to grupper basert på 
tidligere års gruppesammensetninger da svært mange av barna har vært med siden oppstarten som 
4-åringer.  
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Det har vært noe variasjon i oppmøte på treninger, da vi merker at barna deltar i mange idretter, og 
velger litt etter sesong og interesse. Vi prøver å være fleksible på dette slik at barna kan få teste ut 
mest mulig. Vi startet sesongen tradisjon tro med friidrett. Som vanlig veldig godt organisert av 
friidrettsgruppa og ungdommer derfra. Videre har vi hatt mye svømming, tennis, basketball, 
håndball, langrenn, taekwondo og lek i gymsal. Dette er siste sesong for 2016-kullet, og sesongen 
avsluttes med mer svømming, gymsalaktiviteter, orientering og avslutningsseremoni i Oslo 
klatrepark med utdeling av pokal.  

Sportmix – 2015 (8 år) 
Oppmann: Erika Lundin 
Trenere: Erika Lundin, Emmeli Eriksen og Suzanne Sagli 

Sportmixgruppa for 2015-kullet har denne sesongen hatt 13 deltakere, 12 gutter og 1 jente. Vi har 
hatt fokus på bevegelsesglede og aktiviteter der alle er med. Vi har sesongen 23/24 gjennomført 
disse aktivitetene: sykling, svømming langrenn, akebakke, skøyter, taekwondo, basket, hinderløyper 
og "capture the flag". En flott gjeng som er veldig aktive og liker å ha varierte treninger. 

Øvrige aktiviteter  
NIL Allidrett har også kunnet tilby familiesvømming i Rotnesbadet for trenere og styret to timer hver 
lørdag. Dette er en populær familieaktivitet med stor oppslutning. 

NIL-klubben – 3. – 6. klasse 
NIL-klubben har vært videreført og videreutviklet med Balaz Kadar som ny daglig leder fra august 
2023. Bente Skari fortsetter i NIL-Klubben som nestleder. Med i teamet som faste voksenpersoner er 
Meike Hesselink, Amanda Kjelstad og Ida Olsen-Neuen. NIL-Klubben har i tillegg en god gjeng med 
flinke ungdommer på timeskontrakt. Gode ledere er avgjørende for et godt tilbud. Lederne har 
samarbeidet svært godt på tvers av NIL-klubb1 og 2 og fordelt seg som ledere etter behov.  

Fra og med høsten 2023 besluttet NIL-Klubben å ikke lenger tilby fotballfritidsordning, FFO. Dette for 
å kunne rendyrke NIL-Klubben til det som var intensjonen, en skolefritidsordning med vekt på 
friluftsliv og allsidighet. Bakgrunnen for valget var at NIL-Klubben opplevde at det var svært stor 
spredning i fotballinteressen til de påmeldte på FFO noe som gjorde det utfordrende å tilpasse 
tilbudet for alle deltakerne, i tillegg til utfordringer med svært ulik skoleslutt på de to barneskolene i 
bygden, som avsluttet på ulike tidspunkt, som gjorde at tilbudet for barna ble oppstykket. FFO er 
videreført av NIL Fotball, noe NIL-Klubben vurderer som en god arvtaker og arbeidsdeling. 
Påmeldingene for sesongen 2023-24 er dermed noe lavere enn de var for sesongen 2022-23, 179 
deltakere høsten 2023 mot 236 deltakere høsten 2022.  

Justeringene som ble gjort for forrige sesong med å fordele gruppene over fire dager i motsetning til 
tre dager, er videreført for å gi de ulike gruppene et best mulig tilbud. NIL-Klubben er dermed 
fortsatt fordelt over fire dager og trinnene er fordelt i ulike grupper så godt det lar seg gjøre.  Høsten 
2023 og vår 2024 har vært preget av en høy andel sykefravær blant de fast ansatte. Dette er blitt løst 
ved flere ungdommer på timeskontrakter og stor fleksibilitet fra de resterende fast ansatte. 

Sommeren 2023 ble NIL-Klubbens sommercamp tatt opp igjen. 16 barn meldte seg på til en uke fylt 
med turer i skog og mark, både på beina og på sykkel. Campen ble avsluttet med overnatting ved 
Ørfiske.   
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Nedenfor er oversikten over antall barn som har vært med på NIL-klubben denne sesongen, 179 
barn pr. 31.12.2023.  

   2023-24 2022-23* 2021-22* 2020-21 

NIL-klubb1 Rotnes 3. klasse 23 32 17 19 

Rotnes 4. klasse 26 26 27 20 

Sørli 3. klasse 38 34 53 36 

Sørli 4. klasse 16 60 44 38 

Sum NIL-klubb1  103 159 141 113 

NIL-klubb2 Rotnes 5. klasse 

23 41 

18 17 

Rotnes 6. klasse 7 14 

Sørli 5. klasse 

52 46 

26 20 

Sørli 6. klasse 5 8 

Sum NIL-klubb2  75 87 56 59 

FFO Rotnes og Sørli  

4.-6.klasse  

avsluttet pr 

juni 2023 13 Integrert over 

Totalt NIL-klubben  178 259 195 172 

 

Tilbudet legger vekt på allsidig fysisk aktivitet. Barna har lekt i naturen, laget mat ute, gått turer i 
skog og mark, hatt friidrett, skøyter og ake- og skilek. Det har også vært aktiviteter i Rotneshallen. 
Oppsummering av læring pågår nå, samt planlegging av neste sesong. Tilbakemeldingene fra 
foreldre og barn er fortsatt svært positive.  

NIL-klubben hadde 10 årsjubileum i august 2022! Grunnet stor aktivitet på flere fronter i 2022 ble 
dagen feiret med stor markering i juni 2023 med en hyggelig samling i sol på Nybrent for gamle og 
nye NIL-Klubbansatte.  

Økonomi 
Allidretten 

Regnskapet til NIL Allidrett viser et driftsresultat før skatt på kr. 0. Økonomien fremstår god, med 
inntekter som er større enn kostnadene. Administrasjonen i NIL har høsten 2023 gjort en god jobb 
med å fakturere og følge opp innbetalinger for treningsavgift.  

Reelt er det innbetalt treningsavgift à 700kr for 145 barn født i 2019 og 2018.  “Felles treningsavgift” 
à 1400kr for 178 barn født i 2017 og 2018 (121 av disse deltar på Allidrett). Prinsippene i NIL er at 
Allidrett skal gå i 0, og at overskuddet går tilbake til hovedlaget og fordeles ut til de andre gruppene i 
idrettslaget.  

Driftskostnadene endte på 116 000 kr og var godt under budsjett, det skyldes i hovedsak at det ikke 
ble kjøpt inn noe nytt utstyr i 2023. De største kostnadspostene i regnskapet er knyttet til 
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danseundervisning av Danseverket og livredningsprøver for trenere. Lønnskostnader på ca 25 000kr 
er betaling av lønn til ungdomstrenere fra andre grupper i idrettslaget, friidrett, innebandy, 
skigruppa og tennis. 

NIL-klubben 
NIL-klubben har eget regnskap. Selv med en reduksjon i antall barn har NIL-Klubben en 
omsetningsøkning, fra kr. 2 402 136,- til kr. 2 774 238,-. Dette er i all hovedsak grunnet en økning i 
kontingenten fra 990kr til 1300kr fra august 2023. I motsetning fra 2022 hvor NIL-Klubben hadde et 
underskudd på rundt 70 000,- viser regnskapet for 2023 et overskudd på kr. 337 503,- etter kr. 2 
436 736,- i driftsutgifter. Bakgrunnen for overskuddet er mangefasettert: I 2022 tok NIL-Klubben et 
tap på over 60 000kr pga utestående kontingenter. For 2023 har vi ved en justert og mer manuell 
påmelding, samt aktiv gjennomgang av Spoortz klart å unngå at betalinger faller ut og inntektene er 
dermed blitt mer stabil. Videre har NIL-Klubben økt kontingenten for å kunne tilby de ansatte 
konkurransedyktige lønninger og stå imot dyrtiden. De ansatte er også blitt mer prisbevisst ved 
innkjøp og har redusert matkostnadene med 9000kr sammenlignet med året før.  Videre har NIL-
Klubben mottatt bonus i forbindelse med kjøp av matvarer hos NILs sponsor Bunnpris for de siste tre 
årene, i tillegg til overføringer fra NAV pga langstidssykemelding hos et par av de fast ansatte (ikke 
arbeidsrelaterte sykemeldinger).  NIL-klubben er selvfinansiert, men mottok i 2023 kr. 101 898 i 
MVA-kompensasjon fra Norges Idrettsforbund. 

Misnøyen med Spoortz fortsetter. I 2021 gikk vi over fra Tripletex til Spoortz som 
faktureringssystem. Fordelen med Spoortz er at kontingentene i utgangspunktet skulle trekkes 
automatisk så vi skulle redusere purringene. Samtidig skulle det samle all fakturering på tvers av 
idrettslaget, slik at det er mer brukervennlig for foreldrene. Vi opplever fremdeles at Spoortz ikke er 
robust, men etter å ha lagt om påmeldingen til en manuell versjon i april for så å kreve bekreftende 
påmelding med betaling i august har innbetalingene så langt vært nokså stabile og uten de store 
utfordringene vi tidligere har hatt med Spoortz, at betalinger falt ut og man måtte manuelt legge inn 
størstedelen av barna på nytt, noe som var svært arbeidskrevende og fremsto lite profesjonelt.  

Gebyret til Spoortz er fortsatt høyt, NIL-klubben ble trukket 68 520 kr i transaksjonsgebyr i 2023. 
Oppsummert, NIL-klubben er fremdeles ikke helt fornøyd med Spoortz og vurderer andre 
betalingsmuligheter. 

I 2022 ble det i dialog med Skatteetaten avklart at NIL-Klubben ikke er påkrevet å rapportere 
foreldreinnbetalinger til Skatteetaten.  Dette gjelder kun fritidsordninger som gir tilbud til pass av 
barn tre dager eller mer (pr. barn pr. uke). NIL-klubben tilbyr hvert barn et tilbud på en dag pr. uke.  

Valgkomiteen 
Valgkomiteen har i år bestått av hele styret. Innstilling til nytt styre for 2024/2025 vil bli lagt frem på 
det årlige møtet.  


